

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



Handwritten signature and scribbles in blue ink.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Mszana Dolna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia - Rehabilitacja i integracja osób chorych i niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Mszana Dolna ul. Piłsudskiego 2, 34-730 Mszana Dolna KRS 0000109984 poz.246 Pełnomocnictwo nr 000809 z dn.15.02.2018r NIP: 525-15-62-577 Nabywca 734-287-7543 Odbiorca	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krystyna Płonka tel. 509 437 960 e-mail krynia10@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rehabilitacja to droga do poprawy zdrowia i sprawności naszych Seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01-02-2022r.	Data zakończenia	28-02-2022r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Obecna sytuacja z jaką borykają się wszystkie pokolenia w kraju i za granicą związane są z epidemią Covid-19 w dużym stopniu wpływa na szereg utrudnień w funkcjonowaniu szczególnie osób w podeszłym wieku, często samotnych. Główną potrzebą seniorów jest konieczność kontaktu werbalnego, społecznego, potrzeba bezpieczeństwa kontaktu z najbliższym otoczeniem ludźmi w podobnej sytuacji, podzielenie się własnymi odczuciami i problemami jak również zrozumienie potrzeb przez młode pokolenie. Dodatkowym ważnym elementem dla seniora jest potrzeba działania, zajęcie wolnego czasu, integracja, wspólna modlitwa, przekazanie zasad, doświadczeń, wartości oraz wybudzenie poczucia potrzeby życia dla innych. Ponadto zachowanie jak najdłuższej sprawności i zdrowia to jeden z priorytetów, dzięki temu nasi członkowie nie pozostają wykluczeni, mogą samodzielnie funkcjonować i realizować swoje plany bez zależności od innych osób.

Zadanie które chcemy realizować będzie polegać na zorganizowaniu zabiegów rehabilitacyjnych w centrum Mszany Dolnej Gabinetu do rehabilitacji refundowane przez NFOZ znajdują się na obrzeżach miasta co sprawia niedogodność wymaganej rehabilitacji osób starszych. W takiej sytuacji zmuszeni są rezygnacji tego leczenia. Celem poprawienia swojej kondycji fizycznej i sprawności. Planujemy, że takie zabiegi mogłyby odbywać się w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wczasowym JANDA Resort & Conference w miesiącu lutym, gdzie będzie uczestniczyć około 40 osób. Organizacją wyjazdu oraz opieką nad seniorami zajmować się będą wolontariusze członkowie Zarządu Związku. Wybrane miejsce jest dogodne dla wszystkich z uwagi na lokalizację w centrum miasta.

Zabiegi te zostanie realizowane ze wszystkimi zasadami bezpieczeństwa zgodnie z aktualnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia. Zdecydowana większość seniorów została zaszczepiona w pełni przeciw wirusowi SARS-CoV-2.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rezultatem jest poprawa kondycji fizycznej, zdrowotnej i psychicznej. Zależy na zaktywizowaniu społecznym uczestników projektu a tym samym wzmocnienie ich poczucia własnej wartości. Uczestnicy w trakcie trwania projektu poprawią swoją kondycję fizyczną co umożliwi im odnalezienie się w środowisku która pozostanie do wykorzystania na każdym etapie życia.	Wyrobienie systematycznych nawyków aktywnego spędzania czasu wolnego. Utrzymanie jak najdłużej sprawności fizycznej	W projekcie będzie uczestniczyć 40 osób z Miasta Mszany Dolnej – dokumentacja zadania na podstawie listy obecności, przedstawionych faktur, fotografie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek działa od ponad 50 lat i liczy ponad 200 osób. Organizował w małym zakresie wycieczki i inne imprezy kulturalne, ze względu na brak funduszy oraz ze względu na bardzo małe kwoty rent i emerytur związkowców nie można było zorganizować imprez kulturalnych i turystycznych dla wszystkich emerytów. W ostatnim czasie, w 2020 roku od momentu ogłoszenia epidemii COVID-19 wszelkie bardziej masowe spotkania zostały odwołane z uwagi na bezpieczeństwo i zdrowie naszych członków. Nawet dyżury w siedzibie związku, gdzie ludzie spotykali się na „kawie i ciastku” na dłuższą metę zostały zawieszane. Mocno odczuwamy skutki takiej izolacji naszej grupy wiekowej. Brak kontaktu i możliwość spotkań wywołuje mnóstwo frustracji i powodów do niepokojów. Szczególnie niepewności o swoje zdrowie i zdrowie najbliższych. Na przykładzie minionego roku mamy jednak pozytywne doświadczenie, że pomimo stanu epidemii naszym seniorom udało się wyjechać na dwutygodniowe wczasy rehabilitacyjne nad morze. Była to odskocznia od ciężkiej rzeczywistości i możliwość skorzystania z różnych zdrowotnych zabiegów.

Wypracowana została systematyczność wspólnych spotkań z uwagi na różne święta w kalendarzu typu: Wigilia, Zapusty, Światowy Dzień Inwalidy – takie okazje do spotkań we własnym gronie cieszą się dużym zainteresowaniem i często zdarzają się sytuacje, że to członkowie stowarzyszenia dzwonią do oddziału dopytując o termin spotkania. Organizujemy te działania w oparciu o bieżącą sytuację epidemiologiczną – niestety ostatnio zmuszeni byliśmy odwołać spotkanie wigilijne. Należy jednak mocno podkreślić, że w głównej mierze wszelkie działania Związku oparta jest na chęci organizacji wspólnych spotkań, wyjazdów, tak by utrzymać jak najdłużej aktywność seniorów.

Organizowane imprezy kulturalne były we własnym zakresie za niewielką dopłatą samorządów. Otrzymaliśmy dotację od Urzędu Gminy na cele kulturalne i turystyczne, od Urzędu Miasta Mszana Dolna na cele turystyczne - wycieczka do Wrocławia i także z Urzędu Gminy – wycieczka do Warszawy oraz 2 dniowa wycieczka do Lichenia Torunia i Kalisza a z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na cele kulturalne. Do najważniejszych działań stowarzyszenia należy walka z wykluczeniem osób w podeszłym wieku, ułatwienie im dostępu do opieki medycznej, a zwłaszcza dostępu do rehabilitacji ruchowej i psychologicznej. Długotrwała samotność, brak kontaktu społecznego doprowadza do wykluczenia i jest czynnikiem wielu zachowań prowadzących do uzależnień i dysfunkcji. Wszelkie zaplanowane aktywności stowarzyszenia zwiększa kondycję psychiczną, wyeliminuje syndrom samotności, eliminuje sytuacje sprzyjające uzależnieniom oraz depresji poprzez zorganizowanie imprez integracyjnych bez alkoholu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zabiegi Rehabilitacyjne	5.000,00	5.000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5.000,00	5.000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
Katarzyna Nawara

Data *11.01.2022*

Justyna Milec
POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW
RENCISTÓW I INWALIDÓW
ZARZĄD REJONOWY
z siedzibą w Mszanie Dolnej
34-730 Mszana Dolna, ul. Piłsudskiego, 2

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

(inceptemrodni cz. 2)
zg. z pełnomocnictwem 000809